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Tiden för de stora upptäckterna har 
kommit. Med en allt värre svält som 
sprider sig över världen, till följd av kallt 
väder och farsoter, har de fattiga sett ut 
över haven med hopp om en bättre 
framtid. I väster talas det om ett jungfruligt 
land där bäckarna är fyllda med honung 
och diamanterna går att plocka från 
gyllene stränder med bara händerna. I 
norr talar de om områden fyllda med de 
mest fantastiska djur, så orädda att man 
inte ens behöver vapen för att få dem i sin 
gryta. På Katagenas marknader har varor 
från landet i väster börjat synas, de är få 
och inbringar fantasipriser, men deras 
närvaro är bevis på att de rykten som är 
på allas läppar är sanna. I hamnarna 
samlas de fattiga redo att riskera sina liv 

för att ta värvning på de skepp som skall 
segla ut över haven och föra dessa skatter 
hem. 

 

  

 

I Rindra rasar kriget på som aldrig förr, Abigail har börjat samla trupper i Svalby för att möta 
de som gjort uppror mot revolutionen. I staden Gaardijrijk har den nya revolutionen sitt säte, 
även de kallar till sig trupper för att en gång för alla skapa den nya världen. I Gaardijrijk 
pågår även ett socialt experiment mitt under brinnande krig, ett experiment med fokus på 
utveckling av jordbruk och utbildning av massorna. Ledarna i Gaardijrijk kallelse sprider sig 
bland de fattiga i världen ett löfte om en bättre framtid och de fattiga har börjat lyssna och 
från världens länder har de börjat röra sig mot Rindra. 

 



 

 

 

En man sitter framför sitt bord som kränger 
med vågorna. Hans närvaro fyller hela 
hytten med skräck när han ser ut över de 
samlade kaptenerna. ”Jag har bestämt 
mig, detta skall bli min stad” hans finger 
faller på kartan, en ö utanför Arqels kust. 
”Här ska jag bygga mitt rike” han lyfter 
blicken ”Se till att alla som kallar sig 
pirater, havets vargar, äventyrare; att jag 
beordrar dem att ansluta sig till mig. Det är 
nu eller aldrig de har chansen att visa sin 
lojalitet när jag, Kapten McCain, skall 
skapa oss ett rike där vi kan vara fria, fria 
att vara dem vi är” Kaptenerna i rummet 
nickar och beger sig tillbaka till sina 
skepp för att sprida ordern.

I drottningens sal i Katagena ges ordern, samla flottan och se till att armén är redo. Den 
skymf som drottningens utsända till Calebares fått utstå, är en krigsförklaring och drottningen 
tvekar inte att svara. Kaparbrev skrivs ut och flottan och armén beordras att samlas för att 
återupprätta den förlorade ära som Katagena fått utstå.  

 

  



Välkommen till Havshunger 
”Svältens Våg” i piratkampanjen Havshunger. Lajvet utspelar sig i en fiktiv 1700-tals värld i 
kaos där inbördeskrig rasar och piraterna dominerar haven. Bli en del av denna spännande 
värld där kartan fortfarande inte är ritad, bli en pirat, en upptäcktsresande eller en av rikenas 

utsända. 

 

PRAKTISKT 

När: 6e – 8e juni 2024 

Plats: Finnstigen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv 
förut.  

Anmälan: Sker via hemsidan  

Pris: 400 kr  

Boka mat: 700kr (Mer info, se hemsidan)  

 

På detta lajv är alkohol tillåtet men i rimlig mängd. Dock enligt gällande 
alkoholtillstånd får egen alkohol ej medföras till området. Lajvet har därmed en 18 års 
gräns 
 
 

 

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinforma on 
 

h p://havshunger.se 

 
 

 

 

 

 


